Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 4.  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës për objektin “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të 

Komandës Mbështetëse për vitin 2025”, është 444,683 (katërqind e dyzetë e katër mijë e gjashtëqind 

e tetëdhjetë e tre) lekë dhe 4,596.7  (katër mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pike shtatë) Euro. 

Shënim: Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në date datë 15.10.2025 është 96.74 lekë 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do 

të jetë si më poshtë:

[...]

“Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës 

Mbështetëse për vitin 2025” 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):39150000-8;  

6. Fondi limit: “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës Mbështetëse për vitin 2025” me 

fond limit total në vlerën 22,234,153 (njëzet e dy milion e dyqind e tridhjetë e katër mije e njëqind 

e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe 229,834.1 (dyqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë 

e katër pikë një) euro pa TVSH.  

Shënim: Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në date datë 15.10.2025 është 96.74 lekë 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) muaj pas 

nënshkrimit të Kontratës.